※団体を推薦するときは、＊印の欄の記入は必要です。

住 所

有 ・ 無

3

年　　月　　日

特記すべき事項(推薦者記入)

瑞穂町文化賞・文化奨励賞に該当する公募展や発表会等の成績

1

受　賞　日

2

名 称

住 所

＊学校名
又は

勤務先名

学 年 　　　年

住所又は団体
の 活 動 場 所

 　　　歳＊ 年 齢 男 ・ 女＊ 性 別
氏 名
又は団体名

年　　月　　日

備　考

年　　月　　日

資料の有無公募展や発表会等の名称及び成績

有 ・ 無

有 ・ 無

氏 名

連 絡 先

＊生年月日 平･昭･大 年 月 日

　 標記の件について、次の者を推薦します。

ふりがな

瑞穂町教育委員会 あて

(推薦者)

　　年　　月　　日

別記様式(第5条関係)

瑞穂町文化賞表彰該当者推薦書

添付資料がある場合は｢有｣に
『 ○ 』をつけてもらう。
添付資料がない場合は｢無｣に
『 ○ 』をつけ、｢特記すべ
き事項｣に推薦する理由を記

個人用